
Categoria

Kategorie

Treno

Zugnummer

Origine

Von

Ora di partenza

Abfahrtszeit

Destinazione

Nach

Ora di arrivo

Ankunftszeit

Note

Anmerkungen

REG 17237 BOLZANO BOZEN 6:55 MERANO MERAN 7:43
L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 7:00.

Die Abfahrtszeit kann auf 7:00 Uhr verschoben werden.

REG 17102 BOLZANO BOZEN 7:02 BRENNERO BRENNER 8:22

RV 3461 VERONA P.N. 7:03 BOLOGNA CENTRALE 8:44

REG 23068 BASSANO DEL GRAPPA 7:25 BORGO VALSUGANA EST 8:26
Effettuato con bus.

Wird mit Bus durchgeführt.

REG 16663 BOLZANO BOZEN 7:36 VERONA P.N. 9:57

RV 3462 VERONA P.N. 7:50 BOLZANO BOZEN 9:30

REG 17315 BOLZANO BOZEN 8:01 MERANO MERAN 8:45

REG 16668 VERONA P.N. 8:06 BOLZANO BOZEN 10:23

REG 17131 FORTEZZA FRANZENSFESTE 8:15 MERANO MERAN 9:45

REG 17128 MERANO MERAN 8:16 BOLZANO BOZEN 9:00

REG 16604 TRENTO 8:32 BOLZANO BOZEN 9:25

BUS TN032 BORGO VALSUGANA EST 8:32 TRENTO 9:40

REG 17145 BRENNERO BRENNER 8:38 BOLZANO BOZEN 9:59

BUS TN023 TRENTO 8:55 BORGO VALSUGANA EST 10:04

REG 17150 MERANO MERAN 9:16 BOLZANO BOZEN 10:00

REG 16671 BOLZANO BOZEN 9:36 TRENTO 10:31

BUS TN019 TRENTO 16:55 BORGO VALSUGANA EST 18:04
L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 18:00.

Die Abfahrtszeit kann auf 18:00 Uhr verschoben werden.

REG 16701 BOLZANO BOZEN 17:36 VERONA P.N. 19:56
L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 18:00.

Die Abfahrtszeit kann auf 18:00 Uhr verschoben werden.

RV 3846 VERONA P.N. 17:50 BRENNERO BRENNER 20:56
L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 18:00.

Die Abfahrtszeit kann auf 18:00 Uhr verschoben werden.

REG 17159 BOLZANO BOZEN 18:01 MERANO MERAN 18:45

REG 23014 TRENTO 18:05 BOLZANO BOZEN 18:54



REG 16773 BOLZANO BOZEN 18:06 TRENTO 18:54

REG 16716 VERONA P.N. 18:06 BOLZANO BOZEN 20:27

RV 3848 BOLOGNA CENTRALE 18:10 BOLZANO BOZEN 21:30

REG 16127 BORGO VALSUGANA EST 18:11 BASSANO DEL GRAPPA 19:16
Effettuato con bus.

Wird mit Bus durchgeführt.

RV 3845 VERONA P.N. 18:26 BOLOGNA CENTRALE 20:03

RV 3847 BOLZANO BOZEN 18:31 VERONA P.N. 20:14

REG 17179 BRENNERO BRENNER 18:38 MERANO MERAN 20:44

REG 17270 BOLZANO BOZEN 19:02 BRENNERO BRENNER 20:22

REG 16707 BOLZANO BOZEN 19:06 TRENTO 19:54

RV 3469 BRENNERO BRENNER 19:08 BOLZANO BOZEN 20:29

REG 16142 MERANO MERAN 19:16 BRENNERO BRENNER 21:22

BUS TN026 BASSANO DEL GRAPPA 19:25 TRENTO 21:40

REG 16709 BOLZANO BOZEN 19:36 VERONA P.N. 21:56

REG 17117 BRENNERO BRENNER 19:38 BOLZANO BOZEN 20:59

REG 16722 VERONA P.N. 20:06 TRENTO 21:30

REG 17112 MERANO MERAN 20:46 BOLZANO BOZEN 21:26


